
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. balandžio 20 d.

Nr. 2013-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Akcinė bendrovė "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas", kodas 134198515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2823045

Pranešame, kad akcinė bendrovė "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas" (buveinė - Raguvos g. 5,
Kaunas, Lietuvos Respublika; teisinė forma - akcinė bendrovė; kodas 134198515, PVM kodas LT341985113, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia savo pavadinimą į UAB Kauno projektavimo, restauravimo ir
statybos institutas.

1.10 Pertvarkymas

Akcinė bendrovė "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas", kodas 134198515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2823044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 4

Pranešame, kad 2013 m. balandžio 15 d. akcinės bendrovės "Kauno paminklų restauravimo projektavimo
institutas" (buveinė-Raguvos g. 5, Kaunas, Lietuvos Respublika; teisinė forma - akcinė bendrovė; kodas 134198515,
PVM kodas LT341985113, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkai priėmė sprendimą
pertvarkyti akcinę bendrovę "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas" į uždarąją akcinę bendrovę, kuri
perims visas akcinės bendrovės "Kauno paminklų restauravimo projektavimo insttitutas" teises ir pareigas. Atsižvelgiant
į sprendimą pertvarkyti akcinę bendrovę "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas", po pertvarkymo
veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas bus UAB Kauno projektavimo, restauravimo ir statybos
institutas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė - Raguvos g. 5, Kaunas, Lietuvos Respublika.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo įranga", kodas 120185237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2823046

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "HP LINE LT", kodas 303045078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-18
Pranešimo Nr. 2823953

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: DMITRIJUS GUCALO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "EMMA TRANSPORTATION COMPANY", kodas 303045085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2823954

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: RISHAT SHARIPOV.

- - -

LIFEVITA, MB, kodas 303045092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 14-39
Pranešimo Nr. 2823955

Įregistravimo data: 2013-04-19.

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Motoriukai LT", kodas 303045402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 62A
Pranešimo Nr. 2823956

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: MINDAUGAS ŠILGALIS, Direktorius.

- - -

IĮ "Konstanz Advisory", kodas 303045480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2823957

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: SERGEY ZABANOV.

- - -

IĮ Belonic, kodas 303045651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-10
Pranešimo Nr. 2823958

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: IRYNA SHEMIATAVETS, Direktorė.

- - -

UAB NAUJI HORIZONTAI, kodas 303045669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2823959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: SAULIUS PAUKŠTYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "NODO 91", kodas 303045726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2823960

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: TEIMURAZ KHUDOIANI.

- - -

Ittin Group, UAB, kodas 303045808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2823961

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VICTOR ITTIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "PUORIŲ MEDIENA", kodas 303045847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k.
Pranešimo Nr. 2823962

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ALEKSANDRAS ARMANAVIČIUS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Emoging LT, kodas 303045861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2823963

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: LINAS KUKLERIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MEDIENA LT, kodas 303045904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2823964

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: LINAS TEREKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Auto invest LT", kodas 303045936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2823965

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VITALIY FOMENKO.

- - -

Asociacija "Nemiga", kodas 303045943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 7

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mockių k. 10
Pranešimo Nr. 2823966

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: TADAS CIPARIS, Pirmininkas.

- - -

DiLitt, UAB, kodas 303045975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2823967

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: TATIANA LOGINOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Laurėjas", kodas 303045982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2823968

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: EVELINA RAZMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LDK ATMINTIS", kodas 303046059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 2823969

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ILONA VERVEČKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilties melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303046365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 2823970

Įregistravimo data: 2013-04-19.

- - -

UAB COMPLEXUS, kodas 303046372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823971

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARNIT AUTO", kodas 303046397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Agiteka, kodas 303046408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2823973

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

SIA "JORDANA PROJEKTI" filialas Lietuvoje, kodas 303046422
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Jonavos g. 8
Pranešimo Nr. 2823974

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: JORDANAS PIKELIS, Direktorius.

- - -

UAB "Pastatų šiltinimas", kodas 303046447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2823975

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GINTAUTAS DAČIOLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "METVIKTA", kodas 303046461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2823976

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: JŪRATĖ LIPNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Talkininkai", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-1A
Pranešimo Nr. 2823977

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: DAINIUS SUPRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2823978

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: BOGDAN MIROSHNYCHENKO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 9

- - -

Noorullah Faiz Mahd individuali įmonė, kodas 303046511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2823979

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: NOORULLAH FAIZ MAHD.

- - -

UAB Versed, kodas 303046529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2823980

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mondelez Baltic, kodas 303046543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2823981

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: NIKOLAY DIMITROV STEFANOV. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2823982

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB DeimaTrans, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2823983

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: DEIMANTĖ GRAŽULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "SPV PROJEKTAI", kodas 303046575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2823984

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VALDEMARAS ŠEVEL, Direktorius.

- - -

Bendrija "Be medžių", kodas 303046582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 93A-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2823985

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GINTAUTAS VEITAS, Pirmininkas.

- - -

Sporto klubas "Rally 4 Fun", kodas 303046600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 13-1
Pranešimo Nr. 2823986

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: EUGENIJUS ANDRULIS, Prezidentas.

- - -

MB "Forsigma", kodas 303046618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-15
Pranešimo Nr. 2823987

Įregistravimo data: 2013-04-19.

- - -

UAB "Baltic clinic", kodas 303046625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 2823988

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: JULIUS ČIBURYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Autodalys Jums", kodas 303046632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Baisogalos g. 38
Pranešimo Nr. 2823989

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: SIGITAS ŠVĖGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Gidantė, kodas 303046671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 53
Pranešimo Nr. 2823990

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GINTARĖ METELICA, Direktorė.

- - -

MB MUCHARSKIAI GROUP, kodas 303046689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-55
Pranešimo Nr. 2823991

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: RENATAS MUCHARSKIS, Direktorius.

- - -

V.Guobienės IĮ, kodas 303046696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 11

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 2823992

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VILMA GUOBIENĖ, Administracijos vadovas.

- - -

Futbolo klubas "ORFA", kodas 303046721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 91-20
Pranešimo Nr. 2823993

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: NERIJUS SKRUZDYS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ GYVATA, kodas 303046753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Antaviešės vs. 1
Pranešimo Nr. 2823994

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ROLANDAS PETKEVIČIUS.

- - -

Lietuvos policijos rėmėjų asociacija, kodas 303046760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 2823995

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: SIGITAS MECELICA, Prezidentas.

- - -

UAB "Paberžiai", kodas 303046778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 25-29
Pranešimo Nr. 2823996

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: LINA NORKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1800 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
180000 Lt.

- - -

IĮ "NERUNA", kodas 303046785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Likiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2823997

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: NERIJUS PRIBUŠAUSKAS.

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823998

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: SVITLANA BALBEKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823999

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB ARUNAS TRADING INTERNATIONAL, kodas 303046810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-14
Pranešimo Nr. 2824000

Įregistravimo data: 2013-04-19.

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2824001

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VALENTINA GAVRILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NABORA, kodas 303046041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2824002

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ELEKTRO CITY, kodas 303046842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2824003

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mechanikos biuras, kodas 303046881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žiūkų k. Vaišupio g. 1
Pranešimo Nr. 2824004

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ARŪNAS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Media projektai", kodas 303046874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2824005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Lex Baltica", kodas 303046899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2824006

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VALERIJUS LYSENKO, Prezidentas.

- - -

MB SMP Group, kodas 303046924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-132
Pranešimo Nr. 2824007

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: MINDAUGAS PETRAŠKA, Prezidentas.

- - -

MB "Bratus", kodas 303046931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-26
Pranešimo Nr. 2824008

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: IRMANTAS KAMIENAS, Direktorius.

- - -

UAB "SETHI TRADERS", kodas 303046949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2824009

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio idėja", kodas 303046956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 2824010

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: SIGITA ŽITKIENĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija "Saulės lietus", kodas 303046963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-16
Pranešimo Nr. 2824011

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Autojora", kodas 303046970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 2824012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ANDRIUS VITKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BOBEKS", kodas 303046358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 2824013

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: DEIMILAS BUTNORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Densita", kodas 303046415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2824014

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Danitas", kodas 303046454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2824015

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mortas LT", kodas 303046479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2824016

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

E&T Location TP, UAB, kodas 303046486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2824017

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

BALTOM, UAB, kodas 303046657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2824018

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 15

- - -

MB "Dverslas", kodas 303046664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 8-28
Pranešimo Nr. 2824019

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: DANIELIUS DITAUSKAS, Vadovaujantis partneris.

- - -

UAB "NORTRANS", kodas 303046707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-15
Pranešimo Nr. 2824020

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: MARIUS KULVINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "JON P CASTEL", kodas 303046714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2824021

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: VALERY MARC MARTINVALET, Direktorius.

- - -

UAB "AUTOjukon", kodas 303046739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2824022

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ANDREJ ZYRIANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

MB "Dextina", kodas 303046746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117-413
Pranešimo Nr. 2824023

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: REMIGIJUS MOZŪRAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Kuitukas", kodas 303046917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 59-1
Pranešimo Nr. 2824024

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: INGRIDA JASINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Bear Bizz", kodas 303044492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2824025

Įregistravimo data: 2013-04-19. Vadovas: ASTA PAIPOLAITĖ, Valdytojas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VERMEX VILNIUS", kodas 111754369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-9
Pranešimo Nr. 2823944

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Fortmonta", kodas 126235519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-32
Pranešimo Nr. 2823945

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Rimkaičio individuali įmonė, kodas 135557775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 17A-25
Pranešimo Nr. 2823946

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Mačiulio metalo apdirbimo pjovimu įmonė "PRIETAISAS", kodas 140005611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 45-5
Pranešimo Nr. 2823947

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELANTUS", kodas 148030730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 2823948

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alaidas", kodas 300050547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 2823949

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autoprivalumai", kodas 300093751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 21-36
Pranešimo Nr. 2823950

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 17

- - -

UAB "Super durys", kodas 300117896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2823951

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Logrefa, kodas 302525850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2823952

Išregistravimo data: 2013-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Naujasis Vingis", kodas 302492254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 2823144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Astmos klubas "Ave Vita", kodas 177425342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 2823145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKROINVEST", kodas 300543020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-68
Pranešimo Nr. 2823146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Avertis", kodas 302625879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 7-10
Pranešimo Nr. 2823147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

R. Bajarkevičiaus įmonė, kodas 177391979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 5-2
Pranešimo Nr. 2823148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

K. Kinčienės įmonė, kodas 177249150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl.
Pranešimo Nr. 2823149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Alegrisimo", kodas 303017958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73-307C
Pranešimo Nr. 2823150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-04-17).

- - -

BRANDA PLIUS, UAB, kodas 302556041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aido g. 2
Pranešimo Nr. 2823151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17).

- - -

250-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124985625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-161
Pranešimo Nr. 2823152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 2823153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-04-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-04-16).

- - -

UAB Ramnet, kodas 302998878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-82
Pranešimo Nr. 2823154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-04).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Plungės rajono profesinių organizacijų susivienijimas, kodas
170075252
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 2823155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Plungės rajono švietimo darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2013-04-18); Įstatai (2013-04-18); Konferencijos protokolo išrašas (2013-04-18).

- - -

Simoniano personalinė įmonė, kodas 152453330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 2823156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žvejų klubo "Karpis" įmonė, kodas 152158629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 2823157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB TruMet, kodas 302599270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21-62
Pranešimo Nr. 2823158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-16).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-14
Pranešimo Nr. 2823159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-04-17).

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2823161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSCSS", kodas 302566007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2823163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 21

UAB "AJ šokolado gamyba", kodas 300598725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 134
Pranešimo Nr. 2823164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-04-17).

- - -

UAB "BIZAXEL", kodas 300562259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 2823165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18).

- - -

UAB "NEG Energy", kodas 302698635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2823166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo įranga", kodas 120185237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2823167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB "Carisma International", kodas 302338982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2823168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 22

UAB "Tetraktisė", kodas 126053445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 2823169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Klaipėdos m. evangelikų liuteronų parapija, kodas 191827719
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2823170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB EKORSA, kodas 303036983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2823171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15); Užsienio asmens pasas (2013-04-15).

- - -

Kosto Balzario individuali įmonė, kodas 157633364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 67
Pranešimo Nr. 2823172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOIRENTA", kodas 167363515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 92
Pranešimo Nr. 2823173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Gintauto Daugėlos įmonė, kodas 245794460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Stoties g. 13
Pranešimo Nr. 2823174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMAX LAB", kodas 300670053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 19F
Pranešimo Nr. 2823175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 300038616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 2823176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TYTO ALBA", kodas 122275733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 2823177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 2823178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bosmina", kodas 177313069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ventės g. 21
Pranešimo Nr. 2823179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Rimsauga", kodas 302639277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 18-3
Pranešimo Nr. 2823180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "BELIT", kodas 302553839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2823181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 2823182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "LUKSIS", kodas 302501842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23-5
Pranešimo Nr. 2823183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salantas", kodas 169812574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 2823184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "DYZARA", kodas 302827350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Skriaudučio g. 14
Pranešimo Nr. 2823185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŽALUMA", kodas 122925871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 2823186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "J&H Group", kodas 302528191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2823187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų terminalas", kodas 185592661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7
Pranešimo Nr. 2823188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "KLIMENĖ", kodas 123135645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-179
Pranešimo Nr. 2823189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Luminaria", kodas 302845989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 26-1A
Pranešimo Nr. 2823190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avaga", kodas 159633669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 22-1
Pranešimo Nr. 2823191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

E. Šerlinskio individuali įmonė, kodas 300563838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 27-27
Pranešimo Nr. 2823192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Isandrijaus Barausko įmonė, kodas 145266031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 217-5
Pranešimo Nr. 2823193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Čepulio įmonė, kodas 245238620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 4
Pranešimo Nr. 2823194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raimondo Kukarskio įmonė, kodas 145246491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 23-9
Pranešimo Nr. 2823195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Kasčiuškos įmonė, kodas 145466466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 1-24
Pranešimo Nr. 2823196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Petro Petrulio įmonė, kodas 245250380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 126-49
Pranešimo Nr. 2823197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Jankauskienės įmonė, kodas 145265997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 62
Pranešimo Nr. 2823198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BV Dominus", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2823199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo klubas "Kartu kvadratu", kodas 302945644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 2823200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jaunimo klubas 'Kartu kvadratu").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 28

- - -

UAB "ARNIT AUTO", kodas 303046397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kurklių bravoras", kodas 154303831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Kavarsko g. 9
Pranešimo Nr. 2823202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "B2B paslaugos", kodas 302617462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 18
Pranešimo Nr. 2823203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "MARKOBALTIKA", kodas 120148580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 51-26
Pranešimo Nr. 2823204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROBALTIKA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELA", kodas 120147336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 28-1
Pranešimo Nr. 2823205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo mažinimas; Įstatai; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "Zobėlija", kodas 176526438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Zobelijos g. 2B
Pranešimo Nr. 2823206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAELSI", kodas 120227615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-12
Pranešimo Nr. 2823207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai /
Buveinės adreso keitimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRUSTA", kodas 300534929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Staiginės g. 8
Pranešimo Nr. 2823208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Onava", kodas 302623294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-9
Pranešimo Nr. 2823209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korelita", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2823210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkui atšaukimo
ir įstatų tvirtinimo (2013-04-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės akcininkui atšaukimo
(2013-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 30

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 2823211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB "Balticdance", kodas 132405157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 34
Pranešimo Nr. 2823212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "LDS", kodas 300155676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-19
Pranešimo Nr. 2823213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MJM LT, UAB, kodas 303004359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2823214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16);
Įgaliojimas (2013-04-16).

- - -

UAB "Gamybos ir statybos ABC", kodas 300144726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 21-9
Pranešimo Nr. 2823215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plasteks", kodas 302558448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. J. Aisčio g. 7-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2823216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-04-17).

- - -

UAB "Miesto skalbykla", kodas 141537282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52B
Pranešimo Nr. 2823217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Transfralita", kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 1B
Pranešimo Nr. 2823218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB Nordic Via, kodas 302918362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168-35
Pranešimo Nr. 2823219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "AGR Prekyba", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2823220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 32

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "Architektūros linija", kodas 110332920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2823221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "AG OIL", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2823222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-04-19); Įstatai (2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-19).

- - -

UAB "Midora", kodas 300067411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-34
Pranešimo Nr. 2823223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB KITA KOMPETENCIJA, kodas 302516075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 55
Pranešimo Nr. 2823224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Šiaulių svarainis", kodas 302642896
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 78-12
Pranešimo Nr. 2823225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 33

- - -

UAB "Euromoda", kodas 302552267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2823226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijos", kodas 124513343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2823227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB Apiterapijos centras, kodas 301153799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 2823228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-08); Akcininkų sąrašas (2013-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rygos trisdešimtukas", kodas 302524702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-82
Pranešimo Nr. 2823229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo įregistravimo
(2013-04-18); Įstatai (2013-04-18).

- - -

UAB "Kaukas", kodas 171264989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-2
Pranešimo Nr. 2823230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 34

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "REŠKETĖNAI", kodas 280768590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 2823231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Skonis", kodas 300062250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2823232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Audrana", kodas 300094419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kantališkių g. 6
Pranešimo Nr. 2823233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimas (2013-04-18); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 2823234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "WJ projektai", kodas 301835554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-8
Pranešimo Nr. 2823235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2823236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltekta", kodas 122030381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2823237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "KVAZAR - MICRO BALTIC", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 2823238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

Ritos Stankevičienės personalinė įmonė, kodas 152598297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 32-13
Pranešimo Nr. 2823239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "Vėjo pajėgos", kodas 302409397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 2823240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-17); Akcininkų
sąrašas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HRES", kodas 111597715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2A
Pranešimo Nr. 2823241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "DENTAIRA", kodas 302811410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-6
Pranešimo Nr. 2823242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-17).

- - -

UAB "JANTA", kodas 300056443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lubinų g. 36
Pranešimo Nr. 2823243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIP komanda", kodas 300580734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2823244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18); Atstovavimo sutartis
(2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGASTA", kodas 124660375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonės g. 35
Pranešimo Nr. 2823245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 37

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOSTAPA", kodas 162463967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 2823246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB 32-INwood, kodas 300580093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 2823247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, kodas 190138557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 40
Pranešimo Nr. 2823248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-16).

- - -

UAB "Veisu", kodas 302721500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2823249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "POTIBALT Invest", kodas 302558850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2823250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-04-18); Prokūra / Išduota
Mindaugui Vadapalui (2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18).

- - -

UAB "S.B. KONTORA", kodas 123203384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2823251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Molėtų rajono vietos veiklos grupė "Keisdamiesi keičiame", kodas 300052758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2823252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-04-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-04-19).

- - -

UAB EUROZAL, kodas 302839356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2823253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-04-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-17).

- - -

UAB Ūkis LT, kodas 302308188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2823254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMALĖ", kodas 245352360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-127
Pranešimo Nr. 2823255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Baltai", kodas 193119715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 39

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-101
Pranešimo Nr. 2823256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "IVERSLA", kodas 301672993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 161
Pranešimo Nr. 2823257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 2823258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "NORD MARINUS", kodas 301681907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 19
Pranešimo Nr. 2823259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17).

- - -

Kredito unija "Sūduvos parama", kodas 110067062
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2823260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENA", kodas 120235149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2823261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "VYGENTA CREDIT", kodas 302442187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2823262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2A-29
Pranešimo Nr. 2823263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, VšĮ, kodas 211965470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 2823264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-04-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-19).

- - -

"Vilnius Software", UAB, kodas 302698603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2823265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-11).

- - -

UAB "JURTRANS", kodas 302306358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Stotelės g. 18
Pranešimo Nr. 2823266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

IĮ GeekSoft, kodas 302741798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40-10
Pranešimo Nr. 2823267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-04-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-15).

- - -

UAB "MD LT", kodas 302825082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2823268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 11
Pranešimo Nr. 2823269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė gydomoji-gamybinė bendrovė "Žiegždriai", kodas 259767110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 2823270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "EDRIS", kodas 300605810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pajūrio g. 4
Pranešimo Nr. 2823271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "DILONA", kodas 110703642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 2823272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 29-1
Pranešimo Nr. 2823273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Nertera", kodas 302677801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 20-7
Pranešimo Nr. 2823274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Rūtėja, UAB, kodas 147879257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 87-116
Pranešimo Nr. 2823275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 43

UAB "Gelsma", kodas 301673173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 2823276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO IR APSKRITIES VERSLININKŲ DARBDAVIŲ KONFEDERACIJA, kodas 124905198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 32
Pranešimo Nr. 2823277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Listagė", kodas 126057461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-81
Pranešimo Nr. 2823278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Agiteka, kodas 303046408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2823279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurota", kodas 302317931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2823280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Vitrega", kodas 145265844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 50-11
Pranešimo Nr. 2823281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "JD Property", kodas 300519980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2823282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-04-15);
Įgaliojimas (2013-04-15); Užsienio asmens pasas (2013-04-15).

- - -

UAB "CORE Investments", kodas 210869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 2823283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Dalmantinas", kodas 126210099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2823284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB SKAILITA, kodas 302519790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2823285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 45

UAB "Dunoja", kodas 302576019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 2823286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
įstatinį kapitalą) (2013-04-19); Įstatai (2013-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-04-19); Akcininkų sąrašas
(2013-04-19).

- - -

UAB "Agrivest", kodas 302588605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1-1
Pranešimo Nr. 2823287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "MOMBLANAS", kodas 302784568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Žemaitės g. 81
Pranešimo Nr. 2823288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

Kredito unija "JONAVOS ŽEMĖ", kodas 110082922
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 2823289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB NYS, kodas 303044453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2823290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17);
Užsienio asmens pasas (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 46

- - -

UAB "Rėmų žaismas", kodas 126324195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 2823291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "MAMBO-BRAVARIA ŠIAULIAI", kodas 302302858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2823292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Metlana", kodas 301534615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6F
Pranešimo Nr. 2823293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 8-9
Pranešimo Nr. 2823294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "SHF", kodas 300003490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 44-31
Pranešimo Nr. 2823295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS TURTO RINKA", kodas 124691997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 19C
Pranešimo Nr. 2823296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "PALIONIS", kodas 300105851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-50
Pranešimo Nr. 2823297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Elinga", kodas 300672307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 2823298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-11); Įgaliojimas (2013-04-11).

- - -

UAB "XDOT", kodas 300151304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2823299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Architektūrinės ir konstrukcinės konsultacijos", kodas 300139412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 2823300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Langų stilius", kodas 110888746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 29-12
Pranešimo Nr. 2823301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-04-18); Akcininkų
sąrašas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės turgavietė", kodas 177133950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11A
Pranešimo Nr. 2823302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palemono spaustuvė", kodas 134286666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lampėdžių g. 22
Pranešimo Nr. 2823303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 2823304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Marijampolės stačiatikių Švenčiausios Trejybės parapija, kodas 300866881
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 38A
Pranešimo Nr. 2823305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-04-15).

- - -

Širvintų vartotojų kooperatyvas "VEIVERA", kodas 178230943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 60
Pranešimo Nr. 2823306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-11); Įstatų pakeitimai
(2013-04-11); Įstatai (2013-04-11).

- - -

UAB "GABUS", kodas 300050515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-198
Pranešimo Nr. 2823307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Agnet group", kodas 302566014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-67
Pranešimo Nr. 2823308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

V. Vertelkos įmonė, kodas 147725775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 2823309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEITO", kodas 303038475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2823310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas
(2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOČIAI", kodas 122277741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 373
Pranešimo Nr. 2823311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Kipu", kodas 300105043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2823312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 7
Pranešimo Nr. 2823313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-18); Steigėjo sprendimas (2010-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaida", kodas 134806017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-58
Pranešimo Nr. 2823314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "VILNIUS TRADING COMPANY", kodas 303039157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2823315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB "DOSIDA", kodas 302559831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2823316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "JOGA projektai", kodas 300616600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2823317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Translukas", kodas 141298537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-137
Pranešimo Nr. 2823318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta" ir Ko, kodas 235476580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 133
Pranešimo Nr. 2823319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB "EDULA", kodas 300121204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 20
Pranešimo Nr. 2823320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

PAŽAISLIO KULTŪROS IR TURIZMO CENTRAS, kodas 300710505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 2823321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-18).

- - -

UAB "GYVENAMIEJI NAMAI", kodas 125225194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2823322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LARFIS", kodas 125311031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-38
Pranešimo Nr. 2823323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Sinteksus", kodas 300861560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2823324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Ervino Vilko IĮ, kodas 300566834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. A. Bruožio g. 25-5
Pranešimo Nr. 2823325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vakarų būstas", kodas 300567085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 40-21A
Pranešimo Nr. 2823326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 53

- - -

UAB "Vitera Baltic", kodas 302415400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 2823327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Foresita", kodas 301791677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k. Trumpės g. 3-3
Pranešimo Nr. 2823328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

"Euroaleksa" IĮ, kodas 300103067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-30
Pranešimo Nr. 2823329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gytehus", kodas 302821881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-60
Pranešimo Nr. 2823330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Palmiros Petrauskaitės įmonė, kodas 145475287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 235-25
Pranešimo Nr. 2823331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 54

Vytauto Jankaus įmonė, kodas 145232214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 63
Pranešimo Nr. 2823332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Andriaus Vernio įmonė, kodas 145446435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-9
Pranešimo Nr. 2823333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Kelpšienės įmonė, kodas 145451610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 206
Pranešimo Nr. 2823334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Tamulio įmonė, kodas 145456739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 103-8
Pranešimo Nr. 2823335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SANDROS PLESKŪNAITĖS-BORDIUGOVIENĖS įmonė, kodas 145460050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-1
Pranešimo Nr. 2823336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nerijaus Survilos įmonė "AUNEKA", kodas 145324577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 8-47
Pranešimo Nr. 2823337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Runner Patch, kodas 303041667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2823338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-18).

- - -

UAB "OR Consulting", kodas 302527068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2823339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGVARA", kodas 224136530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės g. 5
Pranešimo Nr. 2823340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evelita", kodas 133489699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 17
Pranešimo Nr. 2823341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "H Group", kodas 302250653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 131-20
Pranešimo Nr. 2823342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 56

- - -

UAB "DERVINGA", kodas 124150493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2823343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2823344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISVITA", kodas 125472383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2823345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

R. Šedienės įmonė, kodas 177320448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-38
Pranešimo Nr. 2823346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Regmonida", kodas 152738824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 2
Pranešimo Nr. 2823347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "RUUKKI LIETUVA", kodas 111529447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 2823348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Naujieji Verkiai", kodas 300015674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 2823349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

R. Gicevičiaus IĮ "JIK", kodas 300568212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-33
Pranešimo Nr. 2823350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 2823351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Jurga", kodas 163171453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2823352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 58

- - -

UAB "Via amica", kodas 126179668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2823353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18).

- - -

UAB "Laisvalaikio uostas", kodas 302611915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-30
Pranešimo Nr. 2823354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LISNORA", kodas 300603065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-29
Pranešimo Nr. 2823355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVESTA", kodas 121909889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 4-4
Pranešimo Nr. 2823356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 2823357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

Vilkaviškio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 185607259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Algirdo g. 7
Pranešimo Nr. 2823358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Vilkaviškio skyrius); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, pavadinimo ir duomenų registravimo
(2013-04-17); Įstatų pakeitimai (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
ir vadovo rinkimo (2013-04-17).

- - -

UAB "TERA Group", kodas 300605283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2823359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB "DRAVEKS", kodas 110723869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2823360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Vytenio 4", kodas 225171790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-57
Pranešimo Nr. 2823361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas", kodas 134198515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2823362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į UAB, pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo,
vadovo skyrimo (2013-04-18).

- - -

Eurotrading Company, UAB, kodas 302923943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2823363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

SIMPLE WAY, UAB, kodas 302670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2823364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "BALTIC MEXA", kodas 300568365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-16
Pranešimo Nr. 2823365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Motors24", kodas 301060640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 2823366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTRA", kodas 183134633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 6-15
Pranešimo Nr. 2823367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurika", kodas 132878726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 2823368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2823369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Klaipėdos evangelikų-liuteronų parapijos labdaros ir kultūros draugija "Sandora", kodas 193015346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 35
Pranešimo Nr. 2823370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinkos skatinimo sistemos", kodas 125374081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2823371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Pievų takas", kodas 300082452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 2823372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Ričardo Matulionio individuali įmonė, kodas 157650851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Endriškių k.
Pranešimo Nr. 2823373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M&M Trade Lt", kodas 301846159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2823374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riboženklis", kodas 183860573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 2823375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB Mortex PRO, kodas 303023085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITOMYBĖ IR AUDITAS", kodas 124872054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 197A
Pranešimo Nr. 2823377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikio idėja", kodas 303046956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 2823378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 63

- - -

UAB "Portus logistika", kodas 302834423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2823379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Itneta", kodas 300510440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 20-38
Pranešimo Nr. 2823380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Evangelikų baptistų bažnyčia "Naujoji viltis", kodas 300554369
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 6
Pranešimo Nr. 2823381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

161-ojo garažų statybos bendrija Daukanto g., kodas 145472743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g.
Pranešimo Nr. 2823382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija PIRTIES g. 9, kodas 145474947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 9-20
Pranešimo Nr. 2823383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Baciaus individuali įmonė, kodas 300100288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60-9
Pranešimo Nr. 2823384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Serviso tarnyba, kodas 300101059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-21
Pranešimo Nr. 2823385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Tučkaus įmonė, kodas 145242322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-62
Pranešimo Nr. 2823386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Benjamino Zurbos įmonė, kodas 145279979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 37-9
Pranešimo Nr. 2823387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alberto Petrausko įmonė, kodas 145287926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 10
Pranešimo Nr. 2823388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "ŽARETA", kodas 300557568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 12-35
Pranešimo Nr. 2823389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KASDEINA", kodas 302737401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. K. Būgos g. 6-25
Pranešimo Nr. 2823390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 41 savininkų bendrija, kodas 145482285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 41
Pranešimo Nr. 2823391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Astos Galkuvienės įmonė "JUSMANTĖ", kodas 145450519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-11
Pranešimo Nr. 2823392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Genovaitės Songailienės įmonė, kodas 145248542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 23-90
Pranešimo Nr. 2823393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurotesa", kodas 302726369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2823394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2823395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-18); Įstatai (2013-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-18).

- - -

UAB "KRISTALIX", kodas 302737935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-16
Pranešimo Nr. 2823396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-04-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Akcininkų sąrašas (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virenda", kodas 134174959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 2823397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fluxus", kodas 110574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 260A
Pranešimo Nr. 2823398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "LIMEGA NUOMA", kodas 302315567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 2823399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Horizon Consulting", kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2823400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUNATIS", kodas 120164780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 2823401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Gil Algorithms, kodas 302626479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2823402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "HolosAudit", kodas 302518749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-21
Pranešimo Nr. 2823403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Instrumentation laboratory (Lietuva) B.I.",
kodas 110413888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 2823404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Kūno Harmonija", kodas 303046130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2823405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Lavinski personalinė įmonė, kodas 124486953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2823406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir nuostatų
įregistravimo (2013-04-18); Nuostatai (2013-04-18).

- - -

UAB "R Holding", kodas 302575084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2823407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "BIOŠILUMA", kodas 300665330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 2823408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Prosaklė", kodas 126196817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-70
Pranešimo Nr. 2823409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2823410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2823411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "C&D STYLE", kodas 110844244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 10-1
Pranešimo Nr. 2823412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

UAB DeimaTrans, kodas 303046568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2823413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statikus", kodas 302507546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 2823414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 2823415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

Rasos Čibilytės įmonė, kodas 135799593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-402
Pranešimo Nr. 2823416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo įregistravimo
(2013-04-18); Nuostatai (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ICTC PLIUS", kodas 300154624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2823417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TS Projects", kodas 300021780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 2823418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 2823419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "GD group", kodas 302505246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2823420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

IĮ "DEVILMORA", kodas 141157554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22-10
Pranešimo Nr. 2823421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 71

UAB "BLANKŲ LEIDYKLOS INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 125256325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 2823422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "CHOLGES", kodas 302859259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2823423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKARIKA", kodas 180339227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 2823424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-12).

- - -

R. Pagarecko įmonė "Metuva", kodas 147733918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 64-27
Pranešimo Nr. 2823425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kraujo donorystės centras", kodas 110509057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 2823426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl apeliacinio proceso nutraukimo nebelikus apeliacinio objekto t.y.: nebegaliojant
laikinosioms apsaugos priemonėms (2013-04-18).

- - -

UAB "ARDVA", kodas 124412846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 4-14
Pranešimo Nr. 2823427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Kaireliai", kodas 273239010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Gediškių k. Rokiškio g. 1
Pranešimo Nr. 2823428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Įstatai (2013-04-16).

- - -

UAB "Rengvalda", kodas 303015302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-22
Pranešimo Nr. 2823429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19).

- - -

UAB "Eurošvara", kodas 302464408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 2823430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTANIKA", kodas 124264632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-109
Pranešimo Nr. 2823431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Alšilta", kodas 300561602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-36
Pranešimo Nr. 2823432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB DELVIRA, kodas 302674132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 4
Pranešimo Nr. 2823433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progra", kodas 134019446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 69-28
Pranešimo Nr. 2823434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "ROLVALDA IR STATYBA", kodas 300148030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-7
Pranešimo Nr. 2823435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRAMCORP", kodas 300601406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl. Gintarų g. 3
Pranešimo Nr. 2823436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crumina", kodas 134261289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 2823437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 2823438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "CALLIS", kodas 300543497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-9
Pranešimo Nr. 2823439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SEDULINOS ŽIEDAS", kodas 302762917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-12
Pranešimo Nr. 2823440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių įregistravimo (2013-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Daugiabučių namų Visagino g. 8 ir Sedulinos al. Nr.16 butų savininkų
susirinkimas dėl prisijungimo prie DNSB "Sedulinos žiedas" (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-17).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Debeikiai", kodas 154299482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 2823441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo (2013-04-19).

- - -

UAB "Bomesa", kodas 301505859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2823442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2823443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-04-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-10).

- - -

UAB "Josas", kodas 302552228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 17
Pranešimo Nr. 2823444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

VšĮ "IDES", kodas 300618747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2823445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Krimsis", kodas 302795447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2823446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Algiveda", kodas 302596858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2823447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-17); Įgaliojimas (2013-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-11 (2013-04-17).

- - -

UAB "Vakarų pramoga", kodas 302652043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Alkos g. 24
Pranešimo Nr. 2823448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

VšĮ "Kultūros suvokimo centras", kodas 300607583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 334
Pranešimo Nr. 2823449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-18).

- - -

UAB "FELICITE", kodas 302507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 8-9
Pranešimo Nr. 2823450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Truck Kaunas", kodas 302712184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2823451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-17); Akcininkų
sąrašas (2013-04-17).

- - -

Beatričės Laužikienės įmonė, kodas 277420410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k.
Pranešimo Nr. 2823452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Aukštaitijos statybos projektai", kodas 300975845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2823453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Europe All Natural", kodas 302564497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 83-106
Pranešimo Nr. 2823454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-04-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪTA", kodas 147625999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2823455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "STARTRANSPA", kodas 302534454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasarotojų g. 6
Pranešimo Nr. 2823456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Dariulis", kodas 302628658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2823457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų, buveinės adreso
įregistravimo (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "BELTYRE", kodas 300662380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12-2
Pranešimo Nr. 2823458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2823459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2823460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įgaliojimų (2013-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti
reorganizavimo sąlygas (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIDA", kodas 121910329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176-79
Pranešimo Nr. 2823461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TC Holding", kodas 300643608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2823462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16).

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VĖJO DEMONAS", kodas 302537361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Spanėnų k. Plento g. 75
Pranešimo Nr. 2823464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistavimo (2013-04-17);
Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Virpaina", kodas 225968640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-48
Pranešimo Nr. 2823465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Dolresta ir kompanija", kodas 300068552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 2823466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

UAB "Genio medis", kodas 145863681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 69-71
Pranešimo Nr. 2823467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 80

- - -

Palangos miesto apylinkės teismas, kodas 191444261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 102
Pranešimo Nr. 2823468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šeimų ir veteranų krepšiniui Lietuvoje remti labdaros fondas, kodas 191679843
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 2823469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ELEKTRO CITY, kodas 303046842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solar LT", kodas 302481375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 2823471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MIFX Asset Management, UAB, kodas 302908126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 2823472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Max Energy, UAB); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-04-16);
Įstatai (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16).

- - -

Aušros Jaraminienės įmonė, kodas 145775683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Vytauto g. 8A
Pranešimo Nr. 2823473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 81

- - -

P. Malinauskienės individuali įmonė "Vaitgina", kodas 157594281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kepalių k.
Pranešimo Nr. 2823474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Sangrūdos kaimo bendruomenė, kodas 166061994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 2823475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-04-16);
Įstatų pakeitimai (2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-04-16).

- - -

Alvydo Kryžiaus įmonė, kodas 171404188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 18
Pranešimo Nr. 2823476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB STONŲ GRANITAS, kodas 172207375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 2823477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "LMCI MARINE", kodas 302444811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2823478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 82

MB SMP Group, kodas 303046924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-132
Pranešimo Nr. 2823479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mobetos komercijos grupė", kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 27
Pranešimo Nr. 2823480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

MB "Bratus", kodas 303046931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-26
Pranešimo Nr. 2823481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NATESA", kodas 302757592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-39
Pranešimo Nr. 2823482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BHD", kodas 300007649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-33
Pranešimo Nr. 2823483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2823484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Muller - MTS Maritime Transport & Shipping", kodas 300509395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2823485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Lentvario šiluma", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2823486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Kęstučio Jonučio IĮ, kodas 300568543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mickų k.
Pranešimo Nr. 2823487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tatjanos Nikulinos individuali įmonė, kodas 300575025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 4-9
Pranešimo Nr. 2823488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Jonkaus individuali įmonė, kodas 300559836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 21-8
Pranešimo Nr. 2823489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 84

- - -

Juozo Limanto įmonė, kodas 145232552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 9A
Pranešimo Nr. 2823490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "RAMVA", kodas 300561641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-31
Pranešimo Nr. 2823491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Žvejokliai", kodas 301733033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 94-1
Pranešimo Nr. 2823492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "GMK statyba", kodas 300559003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Naujo gyvenimo g. 16
Pranešimo Nr. 2823493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių miesto kamerinės muzikos propaguotojų klubas, kodas 145468321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100-7
Pranešimo Nr. 2823494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Černiausko architektūros studija, kodas 145316324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 45-13
Pranešimo Nr. 2823495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Gintaro Juchnos įmonė, kodas 145462973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 69-12
Pranešimo Nr. 2823496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Strazdausko įmonė, kodas 145463356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 44A
Pranešimo Nr. 2823497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aglimeda", kodas 165707241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 2823498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, kodas 181542383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2823499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2823500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržo vaistinė", kodas 170107860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 8-1
Pranešimo Nr. 2823501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKUMULIATORIŲ SPEKTRAS", kodas 125330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2823502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biomotorai", kodas 300624294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 34
Pranešimo Nr. 2823503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIS", kodas 120234613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 2823504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatai /
Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "DŽAROM", kodas 302596477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 2823505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "MERINESTOS TRANSPORTAS", kodas 302530705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2823506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-09); Įgaliojimas (2013-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 87

UAB "Leteka", kodas 301852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 10
Pranešimo Nr. 2823507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 2823508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2823509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2823510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kretus", kodas 179863720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 45A-1A
Pranešimo Nr. 2823511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 88

Utenos rajono Klykių bendruomenė, kodas 301732771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klykių k.
Pranešimo Nr. 2823512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-04-18).

- - -

VILNIAUS KAPITALAS, UAB, kodas 302477811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2823513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-105
Pranešimo Nr. 2823514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "TAVIRA", kodas 302476727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 33-46
Pranešimo Nr. 2823515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Eurotena", kodas 302554026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Rudesos g. 27
Pranešimo Nr. 2823516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Grantus", kodas 300086276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 1-8
Pranešimo Nr. 2823517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Ranga IV investicijos plius", kodas 301565742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2823518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Fenster, UAB, kodas 302683359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2823519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Įgaliojimas (2013-04-17); Akcininkų
sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "REDO", kodas 300577453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 2823520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AJERAS", kodas 277489680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 2823521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 90

UAB "Keista", kodas 302477195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 59
Pranešimo Nr. 2823522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "INTEKS", kodas 303045434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2823523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmona", kodas 122645168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23/ Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2823524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19);
Įgaliojimas (2013-02-25); Įgaliojimas (2013-02-25).

- - -

UAB "Loim invest", kodas 302590677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2823525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-12).

- - -

UAB "Geo group", kodas 302440460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2823526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 91

UAB "GeoFirma", kodas 302555562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 2823527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Amžinos vertybės", kodas 300851897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2823528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "SI Baltic", kodas 302046647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12B-8
Pranešimo Nr. 2823529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "BORMITĖ", kodas 142080573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-79
Pranešimo Nr. 2823530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2823531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 92

- - -

UAB "GINTARO ENERGIJA", kodas 302652171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-30
Pranešimo Nr. 2823532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-17); Akcininkų
sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Imperauto", kodas 301075674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Medelyno g. 6
Pranešimo Nr. 2823533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "GINOVIS", kodas 123148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 16-122
Pranešimo Nr. 2823534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

G. Sukackienės personalinė įmonė, kodas 165197856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 2823535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ME Trade", kodas 302646955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2823536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 93

UAB "NIF Lietuva", kodas 302462108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2823537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-04-16); Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

I. Čiuprinskienės IĮ, kodas 302441690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 8
Pranešimo Nr. 2823538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 55
Pranešimo Nr. 2823539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

R. Dapkienės firma "Darida", kodas 152158814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 43A
Pranešimo Nr. 2823540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01).

- - -

UAB "DG experts", kodas 302341366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2823541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AG Energija, kodas 302899862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4-5
Pranešimo Nr. 2823542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Ukmergės ūkininkų kredito unija, kodas 110083981
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 2823543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB GRAVEN, kodas 303003524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2823544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-04-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-17).

- - -

Prano ir Jono Mašiotų palikimo puoselėtojų draugija, kodas 195743250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 40
Pranešimo Nr. 2823545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos keitimo įregistravimo
(2013-04-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-16); Suvažiavimo protokolas /
Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2013-04-16).

- - -

ŽŪB "Ekologinės žemdirbystės fondas", kodas 301791008
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vekonių k. 6
Pranešimo Nr. 2823546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garantas", kodas 159696185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2823547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno baldų prekyba", kodas 158994442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 2823548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "DS4", kodas 302806018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2823549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Valstybės įmonė Transporto ir kelių tyrimo institutas, kodas 132182188
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 2823550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-04-11); Įsakymas / Dėl likvidatoriaus skyrimo (2013-04-11); Įsakymas / Dėl likvidavimo (2013-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Punch Interactive", kodas 302558359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2823551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 33-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 2823552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

JAV susivienijimo "CHICAGO INTERNATIONAL TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 110234629
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 8-38
Pranešimo Nr. 2823553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tete-a-tete", kodas 134035450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 2823554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-04-19).

- - -

UAB "EnJoy CC", kodas 302911439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 2823555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19); Įgaliojimas (2013-03-15).

- - -

UAB "Media projektai", kodas 303046874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2823556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 97

UAB "SKF LIETUVA", kodas 300146410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 2823557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Skaistgirio žemės ūkio bendrovė, kodas 157573910
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Liepų g. 20C
Pranešimo Nr. 2823558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Žaketas", kodas 302328319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 2823559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-15).

- - -

UAB "SELANDA", kodas 122961383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2823560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Vilukme", kodas 301057530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bugenių g. 51B
Pranešimo Nr. 2823561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Gedimino Adomavičiaus prekybos įmonė, kodas 171354123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k.
Pranešimo Nr. 2823562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys", kodas 132751369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 43
Pranešimo Nr. 2823563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

IĮ Ianua, kodas 302741944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40-10
Pranešimo Nr. 2823564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-04-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-15).

- - -

UAB "Vytoreta", kodas 151444912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dovinės g. 18
Pranešimo Nr. 2823565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIJA", kodas 152633734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62A
Pranešimo Nr. 2823566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Drakonita", kodas 126133539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 75-1
Pranešimo Nr. 2823567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Asociacija "Saulės lietus", kodas 303046963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-16
Pranešimo Nr. 2823568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Giedrės Laukaitienės įmonė, kodas 145272123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 13-20
Pranešimo Nr. 2823569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artūro Markevičiaus įmonė, kodas 145283148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 39-6
Pranešimo Nr. 2823570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 120 ir Vilniaus g. 124 savininkų bendrija, kodas 145478582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 120-14
Pranešimo Nr. 2823571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AIDO GIMŽAUSKO įmonė, kodas 145292873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 100

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22A
Pranešimo Nr. 2823572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlovo Ramanausko IĮ, kodas 300554903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Žolynų g. 6
Pranešimo Nr. 2823573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražinos Kazlauskienės įmonė, kodas 145300868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2823574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algirdo Toleikio įmonė "Spalvų sukūrys", kodas 145320550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37A-5
Pranešimo Nr. 2823575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daivos Kavaliukienės įmonė, kodas 145324424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 7-4
Pranešimo Nr. 2823576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Adomaitienės įmonė, kodas 145248695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 23-32
Pranešimo Nr. 2823577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Puritus", kodas 301559554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2823578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija, kodas 191798210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2823579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svajonių jachtos", kodas 125984273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 87-15
Pranešimo Nr. 2823580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eat In UAB, kodas 302681130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k. Alnos g. 15
Pranešimo Nr. 2823581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pastatų šiltinimas", kodas 303046447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2823582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS GENUTĘ", kodas 120255746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-190
Pranešimo Nr. 2823583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Rodenta", kodas 301506719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2823584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "OPTATIUS NOV", kodas 303037512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 2823585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAMARIO ŽUVIS", kodas 300026681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2823586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cavum oris", kodas 302419352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 2823587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "KIŠKĖNAI", kodas 163364018
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 2823588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

V.Guobienės IĮ, kodas 303046696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 2823589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 103

- - -

UAB "Woodman", kodas 302581386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 65-7
Pranešimo Nr. 2823590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Rudoko individuali įmonė, kodas 181338822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k.
Pranešimo Nr. 2823591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-08); Nuostatai (2013-04-08); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-04-08).

- - -

UAB "D - grupė", kodas 300612331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2823592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-16 (2013-04-18).

- - -

465-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124774090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-2
Pranešimo Nr. 2823593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB GELA, kodas 303009566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2823594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-18); Akcininkų sąrašas (2013-04-18);
Užsienio asmens pasas (2013-04-18).

- - -

UAB "DELTRA", kodas 300132407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 104

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 2823595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savi namai", kodas 300130801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-53
Pranešimo Nr. 2823596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 11-1
Pranešimo Nr. 2823597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 2823598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-04-19).

- - -

G. Debesio IĮ "Ratai visiems", kodas 135443483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 2823599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno visuomenės sveikatos centras, kodas 191349265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 24
Pranešimo Nr. 2823600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terina", kodas 170621630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2823601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Voveriškiai LT", kodas 302493452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Ringuvos g. 6
Pranešimo Nr. 2823602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYMONTA", kodas 121405750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2823603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2823604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Įstatai (2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus perkėlimo į kitas pareigas, generalinio
direktoriaus paskyrimo (2013-04-18).

- - -

UAB "VEKTRAS", kodas 125645255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 13-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 2823605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMADA", kodas 121478428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2823606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 6
Pranešimo Nr. 2823607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

EPTOR, UAB, kodas 302767704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2823608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 2823609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SLM group", kodas 302686490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14K
Pranešimo Nr. 2823610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-16).

- - -

UAB TELETEKA, kodas 222939320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2823611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-15 (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIZZA AMERICANA", kodas 245331380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56
Pranešimo Nr. 2823612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Kjelita", kodas 303019902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Teisė ir komunikacija", kodas 301900557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2823614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALGA IR KO", kodas 151381935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 108

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 42
Pranešimo Nr. 2823615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų projektas", kodas 170734820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 25-1
Pranešimo Nr. 2823616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "AMI STILIUS", kodas 302841581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 2823617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 41
Pranešimo Nr. 2823618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurofina", kodas 300032727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2823619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 109

IĮ "TOMRIDA", kodas 300566460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 2823620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Vaičiulienės įmonė, kodas 145269141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-14
Pranešimo Nr. 2823621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sigito Bajorino įmonė "Vertenybė", kodas 145270791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 4-1
Pranešimo Nr. 2823622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Židrūno Astrausko įmonė, kodas 145243043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 36
Pranešimo Nr. 2823623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senasis šilas", kodas 162433066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 31B
Pranešimo Nr. 2823624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-12 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Romualdos Žalgevičienės įmonė, kodas 171430539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 2823625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpkalnis", kodas 184626438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 2823626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Endoprotezavimo klinika", kodas 302445482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 2823627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Monodija" ir ko, kodas 300027484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-48
Pranešimo Nr. 2823628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Comaso", kodas 302313160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 2823629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 2823630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 111

- - -

UAB "Autojora", kodas 303046970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 2823631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SETHI TRADERS", kodas 303046949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2823632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Piksarta", kodas 126052681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lapų g. 8-35
Pranešimo Nr. 2823633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domas", kodas 259670120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 2823634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Medrasta", kodas 303042655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2823635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-18); Įgaliojimas (2013-04-18); Akcininkų
sąrašas (2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 112

UAB "Oncar", kodas 302555815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127C
Pranešimo Nr. 2823636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "REAL ESTATE VILNIUS", kodas 300569773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 2823637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Liūtana", kodas 300029670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-16
Pranešimo Nr. 2823638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

"Otrus", UAB, kodas 302442842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 2823639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 152676753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 92
Pranešimo Nr. 2823640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 113

UAB Baltic UP, kodas 300627657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-57
Pranešimo Nr. 2823641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDIMPEKSAS", kodas 223226220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2823642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verivitas", kodas 150138784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2823643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Papilio kibirkštis", kodas 154709091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 2823644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB IFS TECHNICS, kodas 302561063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2823645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16);
Įgaliojimas (2013-04-16).

- - -

UAB "PALEKO ARCHSTUDIJA", kodas 125317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2823646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "STI auto", kodas 302443809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žalioji g. 6-13
Pranešimo Nr. 2823647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTKC", kodas 123949754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 130A
Pranešimo Nr. 2823648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGENTUS", kodas 300668910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Bituko g. 127
Pranešimo Nr. 2823649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Nepo servisas", kodas 300539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2823650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Agroimpeksa", kodas 302484193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 196
Pranešimo Nr. 2823651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Kelių aptarnavimas", kodas 302465887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2823652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMPAK", kodas 110710455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2823653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 2823654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATEITIS", kodas 141819132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 116

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4
Pranešimo Nr. 2823655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-07-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-07-22); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-07-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-15).

- - -

UAB "Ryčio miškas", kodas 302247810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Parko g. 9-1
Pranešimo Nr. 2823656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "GROSLITA", kodas 302906698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2823657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "KG KNUTSSON", kodas 111634747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 2823658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-04-19).

- - -

UAB "AJOLA", kodas 302643788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2823659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 117

- - -

UAB "METIJA", kodas 300519934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A-101
Pranešimo Nr. 2823660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "RADVYDĖ", kodas 140792440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2823661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMTAKAS", kodas 125507425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 55-11
Pranešimo Nr. 2823662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB Automanas.lt, kodas 302774976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 113
Pranešimo Nr. 2823663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Medžiotojų klubas "RAMOVA", kodas 177490991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 2823664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atnauja", kodas 159808353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Mizaros g. 14/ Ramybės g. 7
Pranešimo Nr. 2823665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-18).

- - -

MB "Coffee Plus", kodas 303041959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2823666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autožiedas", kodas 301490866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 41
Pranešimo Nr. 2823667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spagas", kodas 302351271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 68
Pranešimo Nr. 2823668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

IĮ "Delftas", kodas 300566624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 5-38
Pranešimo Nr. 2823669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiaulių melioracija" Radviliškio filialas, kodas 171648395
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 2823670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 22
Pranešimo Nr. 2823671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "Ekozona", kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2823672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "KIPNETA", kodas 302760460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2823673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

A. Sinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 184620360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Naujakurių g. 24
Pranešimo Nr. 2823674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitegra", kodas 179878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 2823675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "JODESTA", kodas 123993028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2823676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB GAMITA, kodas 301069963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2823677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB DIESSMAN FREIGHT, kodas 302920064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2823678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILONA", kodas 221983520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2823679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2823680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-04-12); Užsienio asmens pasas
(2013-04-12); Užsienio asmens pasas (2013-04-12).

- - -

UAB "Augima", kodas 300867588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-54
Pranešimo Nr. 2823681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB NABORA, kodas 303046041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2823682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fauna ir flora", kodas 192031034
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 21-34
Pranešimo Nr. 2823683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Petro Sinkevičiaus įmonė, kodas 171419076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 84
Pranešimo Nr. 2823684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB BHB PRODUCTS GROUP, kodas 301739577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2823685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 122

- - -

UAB "Pakražantė", kodas 302340766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 2823686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

R. Butkaus individuali įmonė "RANVILĖ", kodas 157602842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 30
Pranešimo Nr. 2823687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vytauto Riaubos individuali įmonė, kodas 157652489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 2823688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Liulio įmonė, kodas 171422396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 2823689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Dorovira", kodas 300103035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2823690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vandos Šešplaukienės įmonė, kodas 145476421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 74-25
Pranešimo Nr. 2823691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 123

- - -

Kęstučio Doveikos įmonė, kodas 145290712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 30A
Pranešimo Nr. 2823692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alfonso Jackaus įmonė, kodas 145444950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 2823693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Puplinsko įmonė, kodas 145452484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 30-40
Pranešimo Nr. 2823694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Inovacijų vadyba, kodas 300568568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Nepriklausomybės g. 17-2
Pranešimo Nr. 2823695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

LIETUVOS GYVŪNŲ GLOBOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125535218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-23
Pranešimo Nr. 2823696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

355-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 2
Pranešimo Nr. 2823697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 124

- - -

Gegutės kaimo bendruomenė, kodas 300130694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gegutės k.
Pranešimo Nr. 2823698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

UAB COMPLEXUS, kodas 303046372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio servisas", kodas 120149725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 12-32
Pranešimo Nr. 2823700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Koncepcija", kodas 300598433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2823701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROMALUS", kodas 302513905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 5-17
Pranešimo Nr. 2823702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Technologinės aukštumos", kodas 303037590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 2823703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Express LT", kodas 302627645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 2823704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 10
Pranešimo Nr. 2823705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" SISTEMOS, kodas 141699398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 2823706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "TAN Oil", kodas 302824151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2823707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-17); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNOLIJA", kodas 120496277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 2823708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 126

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-04-16); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-16).

- - -

UAB "Strigūna", kodas 302745191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 2823709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191742311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27
Pranešimo Nr. 2823710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bronislovo Pranckevičiaus paslaugų įmonė, kodas 171419119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 7-54
Pranešimo Nr. 2823711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Lex Baltica", kodas 303046899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2823712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS STATYBINĖS MEDŽIAGOS", kodas 141965824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 2823713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZITA", kodas 165810490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 2823714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso ir likvidatoriaus atšaukimo, vadovo skyrimo (2013-04-16);
Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTKO KAUNAS", kodas 111734719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2823715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "IDIOMA", kodas 300588738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-37C
Pranešimo Nr. 2823716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Biržų linų pluoštas", kodas 300027356
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 2823717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,
kooperatyvo veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, kooperatyvo veiklos ataskaita;
kontaktiniai.

- - -

UAB "PadangosTau.com", kodas 302456913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-112
Pranešimo Nr. 2823718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Veimeda", kodas 233459550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 2823719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Portus", kodas 302781337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2823720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DGKR", kodas 240581330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2823721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Panorama Property", kodas 301695497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2823722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15).

- - -

UAB "Strategija plius", kodas 300611037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 2823723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "K&S AUTO", kodas 122344236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 2823724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB DNB būstas, kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2823725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių sudarymo faktų įregisitravimo
(2013-04-17); Franšizės sutarties nuorašas (2013-04-17); Franšizės sutarties nuorašas (2013-04-17); Franšizės
sutarties nuorašas (2013-04-17); Franšizės sutarties nuorašas (2013-04-17); Franšizės sutarties nuorašas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų žodis", kodas 173903720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 1
Pranešimo Nr. 2823726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "BALTIC AGRO PARTS", kodas 235484680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 7
Pranešimo Nr. 2823727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "ORMINA LOGISTIKA", kodas 300574076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2823728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Rivadas", kodas 300148945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2823729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasakiški tortai", kodas 302916856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Girsūdų k. Pasvalio g. 7
Pranešimo Nr. 2823730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NORDTRACK); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Įstatai (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2013-04-17);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-02-22).

- - -

UAB "BALTIJOS PRAMOGOS", kodas 300156899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 2823731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gireda", kodas 300526601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 36-37
Pranešimo Nr. 2823732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

IĮ "DEVILMORA" Marijampolės filialas, kodas 302626194
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Maldėnų k. Paežerių g. 10
Pranešimo Nr. 2823733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 131

- - -

UAB "BAMAN", kodas 301225533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16B-20
Pranešimo Nr. 2823734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB ISSI grupė, kodas 149971448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2823735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Bunikis ir Ko", kodas 302634757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 10A
Pranešimo Nr. 2823736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "RUGLITA", kodas 302680651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Požečių k. Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 2823737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos energija", kodas 280885330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 2823738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 132

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17);
Užsienio asmens pasas (2013-04-17).

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2823740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "MIKROTERRA", kodas 300665152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-48
Pranešimo Nr. 2823741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "RVI investicijos", kodas 300538436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2823742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 2823743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-04-17); Įstatai (2013-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2013-04-17).

- - -

UAB "LINORD", kodas 302512963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 2823744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "VMark", kodas 302328162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 69-24
Pranešimo Nr. 2823745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2823746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-17); Įgaliojimas (2013-04-17); Akcininkų sąrašas
(2013-04-17).

- - -

UAB "S & D LT", kodas 302760364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-42
Pranešimo Nr. 2823747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji drobelė", kodas 134915671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 2823748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2823749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Akcininkų sąrašas (2013-04-17); Įgaliojimas (2013-04-17).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 2823750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "ADS Baltic", kodas 301738475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-118
Pranešimo Nr. 2823751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHURMA", kodas 124391252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 64
Pranešimo Nr. 2823752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Rolasa", kodas 302563438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 36
Pranešimo Nr. 2823753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16).

- - -

D. Valodskos dantų techniko laboratorija, kodas 177405083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2823754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SATYA", kodas 158800528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 2823755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDAK", kodas 121918742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-10
Pranešimo Nr. 2823756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Prestoma", kodas 302600096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 2823757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "HIDROGELA", kodas 302414113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2823758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Eladus", kodas 302571125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-41
Pranešimo Nr. 2823759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-04-17).

- - -

Svajūno Baciaus individuali įmonė, kodas 300100295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60-9
Pranešimo Nr. 2823760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių vartotojų kooperatyvas, kodas 158867594
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 114
Pranešimo Nr. 2823761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 2823762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vinikovos personalinė įmonė, kodas 152471353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-4
Pranešimo Nr. 2823763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 137

- - -

MB PROGRESO, kodas 302928940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 37-1
Pranešimo Nr. 2823764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "ALEXIMA", kodas 302433398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pievų g. 5-15
Pranešimo Nr. 2823765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 2823766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BALTIC SNAILS", kodas 302689305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-43
Pranešimo Nr. 2823767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "CAR RENT", kodas 302592297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2823768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 138

- - -

UAB "RETOP", kodas 302970918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 2823769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-04-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-04-15).

- - -

UAB "Vaidminas", kodas 300872724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 2823770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Garso ekspertai", kodas 302725331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 31
Pranešimo Nr. 2823771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-04-15); Akcininkų
sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB Lithill ID, kodas 124141487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 2823772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-16); Įgaliojimas (2013-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-16 (2013-04-16).

- - -

UAB "Ergas", kodas 180175219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2823773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 2823774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-04-15); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo (2013-04-15); Įgaliojimas (2013-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGIMIMO STUDIJA", kodas 123945019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 2823775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-04-18).

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 2823776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EKNIS LT, kodas 301200537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2823777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

UAB "Vigrandas", kodas 303025360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 2823778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17);
Užsienio asmens pasas (2013-04-17).

- - -

UAB "DATELUX", kodas 302444590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2823779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daina", kodas 150058733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2823780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-19).

- - -

R. Paznokienės individuali įmonė "Žalieji Sartai", kodas 187854176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 2823781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 84 išduotai 2002-12-23 verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-04-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencijai Nr. 45 išduotai 1997-09-28 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-04-19); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 45 išduotai 1997-08-28 verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais (2013-04-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 46 išduotai
1997-09-01 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-04-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 77 išduotai 1999-01-11 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-04-19);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 78 išduotai 1999-01-07 verstis mažmenine
prekyba tabako gaminiais (2013-04-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 79
išduotai 1999-01-07 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-04-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 76 išduotai 1999-01-07 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-04-19).

- - -

UAB "Lux fausta", kodas 136060623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 302-4
Pranešimo Nr. 2823782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "MUZIKOS SVETAINĖ", kodas 142162675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-114
Pranešimo Nr. 2823783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 141

Garažų eksploatavimo bendrija "Kampas" Dubijos g. 18, kodas 145472024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18
Pranešimo Nr. 2823784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Klasnora", kodas 300559569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86
Pranešimo Nr. 2823785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dianos Klepšienės įmonė, kodas 145483768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 11-27
Pranešimo Nr. 2823786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audriaus Stanislausko IĮ, kodas 300559850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-9
Pranešimo Nr. 2823787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Dikšo įmonė "Antracitas", kodas 145235096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2823788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Alšauskio IĮ, kodas 300561068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Jaunimo g. 7-12
Pranešimo Nr. 2823789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 36 savininkų bendrija, kodas 145476574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 2823790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gumbinės g. 114 savininkų bendrija, kodas 145481379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 114
Pranešimo Nr. 2823791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ORDINAS", kodas 300556950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 3-9
Pranešimo Nr. 2823792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aido Zalogos įmonė "Namų spalvos", kodas 145300149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 23C
Pranešimo Nr. 2823793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lino Dapkevičiaus įmonė, kodas 145450661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 13-1
Pranešimo Nr. 2823794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTR vakarų transporto remontas", kodas 302272532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 2823795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 5
Pranešimo Nr. 2823796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CIE LT FORGE", kodas 110748299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 2823797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solocomas", kodas 126098472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2823798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geri partneriai", kodas 300007720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 2823799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Žara", kodas 162941310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Serbentų g. 27
Pranešimo Nr. 2823800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2013-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-04-15); Įstatai (2013-04-15).

- - -

UAB "SEKOSTA", kodas 123313126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-24
Pranešimo Nr. 2823801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 144

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-18).

- - -

UAB "Grain LT", kodas 302489354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2823802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-18);
Akcininkų sąrašas (2013-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2823803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "Gida", kodas 302834793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27-1
Pranešimo Nr. 2823804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Prekybos lagūna", kodas 300113734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 85-13
Pranešimo Nr. 2823805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "SAME SYSTEM", kodas 301258615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2823806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "MIGEMA", kodas 300102652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 2823807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "3 KO", kodas 302434137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-43
Pranešimo Nr. 2823808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Akcininkų
sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB "Baltic clinic", kodas 303046625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 2823809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Meilutės Račkauskaitės įmonė, kodas 145299519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2823810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALSA", kodas 124587450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 24A-4
Pranešimo Nr. 2823811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 146

UAB "Dzūko miškas ir mediena", kodas 152165627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 18-1
Pranešimo Nr. 2823812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Romualdo Pašukonio įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-15); Įstatai
(2013-04-15); Savininko sprendimas (2013-04-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-04-15); Akcininkų
sąrašas (2013-04-15).

- - -

UAB "Auto žiedas ir Co", kodas 147150189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 2823813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kemežio įmonė, kodas 160288572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 2823814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl turto padalijimo (2013-04-18).

- - -

UAB PRIME ALLOYS, kodas 302778978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2823815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-04-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-dienraštis "RESPUBLIKA", kodas 122200524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 2823816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų
pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo
didinimas; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 147

Mariaus Kavaliausko individuali įmonė, kodas 302550241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2823817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS ĮRANGA", kodas 110750930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A-3
Pranešimo Nr. 2823818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB "ARS IDEA", kodas 300544460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 2-4
Pranešimo Nr. 2823819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių kredito unija, kodas 112046049
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2823820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "NENDRĖ", kodas 193347213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 2823821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AUDRATĖ", kodas 300594659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paupelio g. 19
Pranešimo Nr. 2823822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

Klaipėdos g. 126-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126
Pranešimo Nr. 2823823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-04-16); Įstatai (2013-04-16); Išrašas.

- - -

Alvydo Alijošiaus įmonė, kodas 245506260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunių g. 16
Pranešimo Nr. 2823824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kurpienės individuali įmonė, kodas 301742527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-34
Pranešimo Nr. 2823825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A-Z grupė", kodas 301707800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6-19
Pranešimo Nr. 2823826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Kauno arkivyskupijos kredito unija, kodas 112043658
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2823827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "SPA TRAVELS", kodas 302501988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 2823828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

IĮ "ZITALA", kodas 300635173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1/ Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 2823829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

UAB "SMILTIJA", kodas 300921559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 215A
Pranešimo Nr. 2823830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidrė", kodas 133808385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Jablonskio g. 13-2
Pranešimo Nr. 2823831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "SAULUTA", kodas 123465123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2823832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "VGP", kodas 134073013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 405-41
Pranešimo Nr. 2823833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2823834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGA", kodas 186171868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Prapuolų g. 2
Pranešimo Nr. 2823835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATERNA", kodas 122639838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 36
Pranešimo Nr. 2823836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmtraukis", kodas 141087383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 8
Pranešimo Nr. 2823837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 151

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DJ Teletradas", kodas 126071849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 2823838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORGREITA", kodas 125928730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-26
Pranešimo Nr. 2823839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SPV PROJEKTAI", kodas 303046575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2823840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTURTA", kodas 120149497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 20-40
Pranešimo Nr. 2823841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Pavadinimo keitimas ir įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "CONSTANT BALTIC", kodas 301798725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 65-27
Pranešimo Nr. 2823842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-19).

- - -

IĮ "UGLITA", kodas 300557319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 152

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 2823843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JD Investments", kodas 300581761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-11
Pranešimo Nr. 2823844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-04-15);
Įgaliojimas (2013-04-15); Užsienio asmens pasas (2013-04-15).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 2823845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

MB MUCHARSKIAI GROUP, kodas 303046689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-55
Pranešimo Nr. 2823846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Versed, kodas 303046529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2823847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metidės", kodas 302676521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 11-126A
Pranešimo Nr. 2823848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 153

- - -

Viktoro Armalio firma, kodas 145319968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 17-64
Pranešimo Nr. 2823849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-28).

- - -

Mažoji bendrija Gidantė, kodas 303046671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. S. Daukanto g. 53
Pranešimo Nr. 2823850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "14 TAURIŲ", kodas 302577427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2823851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-16).

- - -

UAB "Salas", kodas 167331663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 30
Pranešimo Nr. 2823852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS NAUDA", kodas 300581398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2823853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-04-16).

- - -

UAB DONERTA, kodas 303015334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2823854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-16); Akcininkų sąrašas (2013-04-16);
Užsienio asmens pasas (2013-04-16).

- - -

UAB AMBRO INVEST, kodas 302770885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2823855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-10); Akcininkų sąrašas (2013-04-10).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2823856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2008-10-23).

- - -

UAB "RASTAMA", kodas 300151749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2823857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Vaitkūno firma, kodas 134453656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2823858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-04-18); Nuostatai (2013-04-18); Savininko
sprendimas (2013-04-18).

- - -

UAB "SOF Marine Service", kodas 302458259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 2823859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "AMROMINA", kodas 222096770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2823860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 2823861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-04-17); Akcininkų sąrašas (2013-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELA", kodas 122443259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 2823862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB "Labrenciškės investicija", kodas 302570781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2823863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Rosleta", kodas 302629169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2823864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Manifesto JG", kodas 300068680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17-13
Pranešimo Nr. 2823865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-04-10).

- - -

UAB VS SPORT, kodas 302695233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 2823866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-04-18).

- - -

UAB "MantGinta", kodas 147879442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2823867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronikos komponentai", kodas 145163483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2823868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

VšĮ Audiovizualinių studijų centras, kodas 302444843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 8-35
Pranešimo Nr. 2823869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 157

- - -

UAB "Kasaudra", kodas 163725689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 2823870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRONLITAS", kodas 125700876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 4
Pranešimo Nr. 2823871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
.

- - -

UAB "Asgaard Oriens", kodas 300532038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 2823872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "IBCV", kodas 126236382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-101
Pranešimo Nr. 2823873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILUTEKAS", kodas 177407668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 2823874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Granulių linija", kodas 302602243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 2823875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-15).

- - -

UAB "Jonvalda", kodas 235923750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 2823876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-19).

- - -

UAB Group W, kodas 302928417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2823877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17); Įgaliojimas
(2013-04-17); Užsienio asmens pasas (2013-04-17).

- - -

IĮ "Hosting media", kodas 300067450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32
Pranešimo Nr. 2823878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-04-15); Nuostatai (2013-04-15).

- - -

UAB "Boras", kodas 301494786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 2823879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 159

UAB NPCRIZ EUROPA, kodas 302500181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30-15
Pranešimo Nr. 2823880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-17).

- - -

UAB "Papirusas", kodas 301021580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 2823881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Žydų vidurinė mokykla "Menachemo namai", kodas 193195855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 2823882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-17 (2013-04-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Smauglys", kodas 178846974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Lauko g. 37-5
Pranešimo Nr. 2823883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-04-18).

- - -

UAB "AUTOCHANCE", kodas 302852866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 4-11
Pranešimo Nr. 2823884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

UAB ZELAR, kodas 302924002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2823885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-04-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-04-17).

- - -

Larisos Puzinovienės individuali įmonė, kodas 152157712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 47-17
Pranešimo Nr. 2823886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-15).

- - -

Aleksiejaus Levčenkovo įmonė, kodas 152158052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 2823887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Justrans", kodas 302616008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tulpių aklg. 5
Pranešimo Nr. 2823888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-19).

- - -

Antano Petrausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 145236611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 2823889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Ponelio įmonė, kodas 145239689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 169-21
Pranešimo Nr. 2823890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 161

- - -

Gintauto Vaičiulio IĮ, kodas 300559964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Parduotuvės g. 2
Pranešimo Nr. 2823891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leonardo Šurmaičio įmonė "Levukas", kodas 145292720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-5
Pranešimo Nr. 2823892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Kazlausko įmonė, kodas 145321314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 101-4
Pranešimo Nr. 2823893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Leviškienės įmonė, kodas 145461533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 47
Pranešimo Nr. 2823894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Žilinskienės įmonė, kodas 145464262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių gatvės sodai 22A
Pranešimo Nr. 2823895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Saulytienės įmonė "Aušros salonas", kodas 145324239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 41
Pranešimo Nr. 2823896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aloyzo Gečo įmonė "Trečias brolis", kodas 145468289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-110 Puslapis 162

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 31-2
Pranešimo Nr. 2823897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reginos Diržinskienės įmonė, kodas 145327687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 2823898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Iginijaus Šakūno įmonė "Smiltainis", kodas 145258312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 23A
Pranešimo Nr. 2823899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


